
Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                         strana 1      broj 3/05 

 
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 09. 03. 2005. godine, broj 3/05, godina XX 

 

        S A D R Ž A J 

 

 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
str.

426. 

 
ODLUKA O SUBVENCIJAMA U 
POLJOPRIVREDI GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 
2005. GODINU 
 

2 

427. 
ODLUKA O SUFINANCIRANJU 
NABAVE STEONIH JUNICA U 
2005. GODINI 

8 

428. 

 
ZAKLJUČAK O IMENOVANJU 
POVJERENSTVA ZA 
SUFINANCIRANJE NABAVE 
STEONIH JUNICA  U 2005. 
GODINI 
 

10 

429. 
ODLUKA O USTROJAVANJU 
KATALOGA INFORMACIJA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE

11 

430. 
ODLUKA O ODREĐIVANJU 
SLUŽBENIKA ZA 
INFORMIRANJE 

13 

431. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
ZA PRIPREMU I PROVEDBU 
POSTUPKA NABAVE – IZRADE 
URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA TURISTIČKO 
UGOSTITELJSKOG PODRUČJA 
I ŠPORTSKO REKREACIJSKOG 
PODRUČJA 
 

14 

432. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
ZA PRIPREMU I PROVEDBU 
POSTUPKA NABAVE – IZRADE 
TOČKASTE IZMJENE I DOPUNE 
PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE  ZA TURISTIČKO 
UGOSTITELJSKO PODRUČJE I 
ŠPORTSKO REKREACIJSKO 
PODRUČJE U SVETOM IVANU 
ZELINI 

15 

 N A T J E Č A J I  

433. 
NATJEČAJ ZA DODJELU 
SUBVENCIJE ZA BILJNU 
PROIZVODNJU ZA 2005. 
GODINU 

16 

434. 

NATJEČAJ ZA DODJELU 
SUBVENCIJA ZA 
PROIZVODNJU POVRĆA, 
CVIJEĆA I/ILI JAGODA U 
PLASTENICIMA U 2005. GODINI 

18 

435. 
NATJEČAJ ZA DODJELU 
SUBVENCIJA ZA EKOLOŠKU 
PROIZVODNJU U 2005. GODINI 

19 

436. 

NATJEČAJ ZA DODJELU 
SUBVENCIJA ZA PREMIJE 
OSIGURANJA USJEVA, 
VIŠEGODIŠNJIH NASADA I 
SADNOG MATERIJALA U 2005. 
GODINI 

20 

437. 

NATJEČAJ ZA DODJELU 
SUBVENCIJA KAPITALNIM 
ULAGANJIMA U 
POLJOPRIVREDI U 2005. 
GODINI 

21 

438. 
NATJEČAJ ZA 
SUFINANCIRANJE NABAVE 
STEONIH JUNICA U 2005. 
GODINI 

22 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                         strana 2      broj 3/05 

426. Temeljem članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02 i 
10/04)  Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  56.  sjednici održanoj dne  09. ožujka  2005. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline za 2005. godinu 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom utvrđuju se  vrste proizvodnji u poljoprivredi za koje se dodjeljuju bespovratna 

novčana sredstva, opći uvjeti, postupak i kriteriji dodjele bespovratnih novčanih sredstava, te prava i 
obaveze korisnika subvencije Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 2. 
 
 Grad Sveti Ivan Zelina poljoprivrednim gospodarstvima na svom području subvencionirati će 
slijedeće vrste proizvodnji: 
1. Stočarsku proizvodnju: 
    1.1. Prvi pripust junica za daljnji uzgoj na     
           gospodarstvu, 
    1.2. Uzgoj i držanje krava vođenih pod  
           selekcijom, 
    1.3. Umjetno osjemenjivanje krava plotkinja, 
    1.4. Nabavu visoko bređih junica. 
2.  Biljnu proizvodnju i podizanje višegodišnjih    
     nasada: 
     2.1. Nabavu loznih cjepova, 
     2.2. Nabavu voćnih sadnica, 
     2.3. Nabavu sadnica jagoda, 
     2.4. Proizvodnju povrća, cvijeća i jagoda u    
            plastenicima. 
3. Ekološku  proizvodnju: 
    3.1. Biljnu ekološku proizvodnju. 
4. Obranu od tuče i mraza: 
    4.1.Premije osiguranja usjeva i nasada. 
5. Kapitalna ulaganja u poljoprivredi: 

5.1.Investicijske potpore korisnicima kredita 
 

Članak 3. 
 
 Korisnici subvencije Grada Svetog Ivana Zeline iz članka 2. ove Odluke su  poljoprivredna 
gospodarstva koja su upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava u Uredu državne uprave u 
Zagrebačkoj županiji, imaju prebivalište odnosno sjedište na području Grada Svetog Ivana Zeline, a 
ispunjavaju i druge uvjete propisane ovom Odlukom. 
 

Članak 4. 
 
 Poljoprivredno gospodarstvo je proizvodno-gospodarska jedinica koja se bavi poljoprivredom, a 
djeluje kao trgovačko društvo, obrt ili zadruga ako je registrirano za obavljanje poljoprivredne djelatnosti te 
kao seljačko gospodarstvo ili obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo i upisano je u Upisnik  poljoprivrednih 
gospodarstava. 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 3      broj 3/05 

Članak 5. 
 

 Sredstva za subvencije iz članka 2. ove Odluke osiguravaju se u Proračunu Grada Svetog Ivana 
Zeline Glava 0375 Razvoj poljoprivrede. 
  

Članak 6.  
 

 Najviši ukupni godišnji iznos subvencije Grada Svetog Ivana Zeline koju jedan korisnik može 
ostvariti iznosi 50.000,00 kuna. 
 Najviši iznos pojedinačne subvencije u poljoprivredi iz članka 2. ove Odluke za tekuću godinu po 
jednom poljoprivrednom gospodarstvu iznosi 25.000,00 kuna. 
 

Članak 7.   
 

 Pojedina subvencija Grada Svetog Ivana Zeline korisnicima se isplaćuje nakon obavljene sadnje i /ili 
proizvodnje, odnosno nakon provjere, a najkasnije do konca tekuće godine, odnosno do 31. prosinca. 
 Subvencija premije osiguranja usjeva, nasada i sadnoga materijala može se korisnicima isplatiti i 
putem osiguravatelja što se utvrđuje posebnim ugovorom Grada Svetog Ivana Zeline i osiguravatelja. 
 Subvencija za uzgoj i držanje krava vođenih pod selekcijom  ostvaruje se putem Hrvatskog 
stočarskog centra, što se utvrđuje posebnim ugovorom Grada Svetog Ivana Zeline i Hrvatskog stočarskog 
centra. 
 Subvencije za U. O. krava plotkinja ostvaruju se putem nadležne Veterinarske stanice, što se 
utvrđuje posebnim ugovorom između Grada Svetog Ivana Zeline i nadležne Veterinarske stanice. 
  

Članak 8.  
 

 Pojedina subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za istu katastarsku česticu ili isto grlo stoke ili istu 
jedinicu proizvodnje može se ostvariti samo jednom godišnje. 
 
 
1.  SUBVENCIJE U STOČARSKOJ  PROIZVODNJI 
 
 

Članak 9. 
 

 Subvencije za prvi pripust junica za daljnji uzgoj na gospodarstvu odobrit će se onom 
poljoprivrednom gospodarstvu koje uzgoji i osjemeni žensko grlo goveda te ostavi za daljnji uzgoj radi 
proširenja stada i povećanja proizvodnje mlijeka i mesa. 

Subvencije za prvi pripust junica za daljnji uzgoj na gospodarstvu dodijelit će se u visini od 500,00 
kuna po jednoj osjemenjenoj junici simentalske ili holstein friesian pasmine kojima Grad nastoji kvalitativno 
i kvantitativno povećati stočni fond na svom području. 
 Grlo treba biti propisno označeno ušnom markicom HSC-a i upisano u Upisnik uzgojno valjanih 
životinja pri Hrvatskom stočarskom centru, a sukladno poslovima koje obavlja HSC (područna selekcijska 
služba) kao ovlaštena državna ustanova za poslove selekcije u stočarstvu i poljoprivredi. 
 Prilikom osjemenjivanja grla ne smiju biti mlađa od: 

- simentalska pasmina – ne smije biti mlađa od 12 mjeseci 
- holstein friesian pasmina – ne smije biti mlađa od 14 mjeseci. 

 Zahtjev za subvenciju za prvi pripust junica za daljnji uzgoj na gospodarstvu  podnosi područna 
selekcijska služba , a na temelju, od strane uzgajivača , potpisanih  Potvrda-Izjava na obrascu SG 11. 
 Korisnici su dužni osjemenjvanje prijaviti područnoj selekcijskoj službi u roku 60 dana od izvršene 
usluge osjemenjivanja s izuzetkom da svi pripusti u ovoj godini mogu se prijaviti u roku 60 dana od dana 
stupanja na snagu ove Odluke. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 4      broj 3/05 

 Područna selekcijska služba, od svoje strane odobrene Potvrde prosljeđuje Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline na daljnji 
postupak do isplate subvencije. 
 Nakon ostvarivanja subvencije uzgajivač ima obavezu držati grlo do telenja, a u slučaju prodaje 
prije telenja, uzgajivač kojem je poticaj isplaćen, dužan je vratiti iznos od 500,00 kuna po grlu na žiro račun 
Grada ili novom vlasniku grla ukoliko je promet izvršen na području Grada Svetog Ivana Zeline. 
 Potvrda na temelju koje se isplaćuje poticaj, osim podataka o vlasniku (prezime i ime, adresa, 
JMBG, MBIPG obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva, broj tekućeg/štednog/žiro računa) sadrži i 
podatke o grlu za koje se traži poticaj: životni broj, datum rođenja, životni broj majke i oca, datum 
osjemenjivanja, podatke o biku osjemenitelju, redni broj pripusnice te podatke o veterinarskoj stanici. 
 

Članak 10. 
 

 Subvencija za uzgoj i držanje krava vođenih pod selekcijom ostvaruje se putem Hrvatskog 
stočarskog centra na način da Grad Sveti Ivan Zelina u potpunosti podmiruje troškove uzgojno selekcijskog 
rada na svom području koji su dužni podmiriti uzgajivači stoke. 

Iznos sufinanciranja utvrđuje se na temelju brojnog stanja krava na području Grada Svetog Ivana 
Zeline na dan 31. prosinca prethodne godine i troškove rada Hrvatskog stočarskog centra na osnovi 40 
litara mlijeka po kravi i cijeni mlijeka od 2,00 kuna po litri. 

Subvencija za uzgoj i držanje krava vođenih pod selekcijom ostvarit će se posebnim ugovorom 
između Grada Svetoga Ivana Zeline i Hrvatskog stočarskog centra za tekuću godinu, a na temelju brojnog 
stanja krava na dan 31. prosinca prethodne godine. 
 

Članak 11. 
 

 Subvencije za U. O. krava plotkinja provodi se direktnim ugovaranjem subvencija s davaocima 
usluge umjetnog osjemenjivanja, odnosno nadležnom Veterinarskom stanicom za tekuću godinu, a na 
način da se subvencija dodjeljuje u iznosu od 50,00 kuna po osjemenjenoj kravi plotkinji. 
 

Članak 12. 
 

 Subvencije za nabavu visokobređih junica biti će određene posebnom Odlukom. 
 
 
2.   SUBVENCIJE U BILJNOJ PROIZVODNJI 

 
 

Članak 13.  
 

 Subvencija za nabavu loznih cijepova odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu koje je u 
tekućoj godini u vinogradu posadilo najmanje 400 visokokvalitetnih loznih cijepova preporučenih sorti za 
područje Zelinskog vinogorja (Pravilnik o nacionalnoj listi priznatih kultivara vinove loze, NN 159/04 i 
14/05). 
 Poljoprivredno gospodarstvo mora biti upisano u Upisnik proizvođača grožđa i vina (osim ako 
vinograd  sadi prvi put), te saditi vinograd na području Grada Svetoga Ivana Zeline. 
 Subvencija se dodjeljuje u iznosu od 5,00 kuna po posađenom loznom cijepu, osim za kraljevinu, za 
koju se dodjeljuje iznos od 7,00 kuna po posađenom cijepu. Zahtjevi za subvenciju nabave loznih cjepova 
mogu se podnositi za proljetnu sadnju do 31. kolovoza, a za jesensku sadnju do 30. studenog tekuće 
godine na obrascu SG 21. 
 

Članak 14. 
 

 Subvencija za nabavu voćnih sadnica odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu koje je u 
tekućoj godini u voćnjaku posadilo najmanje 100 visokokvalitetnih voćnih sadnica ovih voćnih vrsta: jabuke, 
kruške, breskve, nektarine, marelice, šljive, trešnje, višnje, oraha, lješnjaka, malina, kupina ili ribizla. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 5      broj 3/05 

 Poljoprivredno gospodarstvo mora saditi voćnjak na području Grada Svetoga Ivana Zeline. 
 Subvencija se dodjeljuje u iznosu od 5,00 kuna po posađenoj voćnoj sadnici, a zahtjevi za 
subvenciju mogu se podnositi do 31. kolovoza, a za jesensku sadnju do 30. studenog tekuće godine na 
obrascu SG 22. 
 

Članak 15. 
 

 Subvencija za nabavu sadnica jagoda odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu koje je u 
tekućoj godini posadilo najmanje 5.000 visokokvalitetnih sadnica jagoda, najmanje A kvalitete i koje ima 
riješeno navodnjavanje za posađenu površinu. 

Poljoprivredno gospodarstvo mora saditi jagode na području Grada Svetoga Ivana Zeline. 
 Subvencija se dodjeljuje u iznosu od 0,50 kuna po posađenoj  sadnici, a zahtjevi za subvenciju 
mogu se podnositi do 30. studenog tekuće godine na obrascu SG 23. 
 

Članak 16. 
 

 Subvencija za plasteničku proizvodnju odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu koje ima 
najmanje 200m2 stabilnih plastenika i /ili staklenika te u njima organiziranu proizvodnju povrća, cvijeća i/ili 
jagoda i riješen sustav navodnjavanja u istima. 
 Subvencija se dodjeljuje u iznosu od 5,00 kn/m2 stabilnih plastenika i /ili staklenika, a zahtjevi za 
subvenciju mogu se podnositi do 30. studenog tekuće godine na obrascu SG 24. 
 
 
3.  SUBVENCIJE U EKOLOŠKOJ PROIZVODNJI 

 
 

Članak 17. 
 

 Subvencije u ekološkoj proizvodnji odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu koje se u 
tekućoj godini bavi ekološkom proizvodnjom na području Grada Svetoga Ivana Zeline na najmanje 0,1 ha 
površine pojedine navedene vrste proizvodnji, te je upisano u Upisnik ekoloških proizvođača. 
 Subvencija se dodjeljuje u iznosu od: 
- 800,00 kn/ha za ratarsku proizvodnju, 
- 1.600,00 kn/ha za ljekovito bilje, povrće i industrijsko bilje i 
- 3.000,00 kn/ha za voćnjake i vinograde. 

Zahtjevi za subvenciju mogu se podnositi do 30. studenog tekuće godine na obrascu SG 31. 
 
 
4.  SUBVENCIJE U OBRANI OD TUČE I MRAZA 
 
 

Članak 18. 
 

 Subvencije premije osiguranja usjeva, višegodišnjih nasada i sadnog materijala odobrit će se onom 
poljoprivrednom gospodarstvu koje ima zaključenu policu osiguranja za tekuću godinu od rizika mraza, 
tuče, požara i/ili udara groma, i platilo je premiju osiguranja za tekuću godinu prema zaključenoj polici 
osiguranja. 
 Subvencija se odobrava u visini od 25%-tnog iznosa od uplaćene premije za tekuću godinu, a 
zahtjevi za subvenciju mogu se podnositi do 30. studenog za tekuću godinu na obrascu SG 41. 
 Sva poljoprivredna gospodarstva koja imaju zaključenu policu osiguranja za tekuću godinu od rizika 
navedenih u prethodnom stavku ovog članka s osiguravateljem prema članku 7. ove Odluke mogu ostvariti 
subvenciju premije osiguranja iz ove Odluke putem osiguravatelja. 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 6      broj 3/05 

5.  SUBVENCIJE KAPITALNIM ULAGANJIMA U   POLJOPRIVREDI 
 
 

Članak 19. 
 

 Subvencije kapitalnim ulaganjima u poljoprivredi odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu 
kojem je u tekućoj godini odobren, te koje je iskoristilo kredit komercijalne banke ili financijske institucije za 
slijedeća kapitalna ulaganja u poljoprivredi: 
a) nabavu osnovnog stada u stočarstvu; 
b) podizanje višegodišnjih nasada; 
c) proizvodnja mesa, mlijeka, jaja i meda; 
d) izgradnja, adaptacija i opremanje objekata za poljoprivrednu proizvodnju; 
e) nabava opreme i mehanizacije za poljoprivredu i šumarstvo; 
f) kupnja poljoprivrednog zemljišta od privatnih osoba; 
g) izgradnja i opremanje objekata za čuvanje i preradu poljoprivrednih proizvoda i 
h) seoski turizam. 
 

Subvencija kapitalnim ulaganjima je jednokratna pomoć kojom Grad Sveti Ivan Zelina sudjeluje u 
sufinanciranju kapitalnih  investicija u poljoprivredi i može se ostvariti samo jednom za isti kredit u visini od 
10% vrijednosti dobivenog i iskorištenog  kredita.  

Najniži iznos kredita za koji se može ostvariti subvencija kapitalnim ulaganjima je 20.000,00 kuna. 
 Zahtjevi za subvenciju kapitalnim ulaganjima mogu se podnijeti najkasnije do 31. prosinca tekuće 

godine, a podnose se na obrascu SG 51. 
 
  
 PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 20. 
 

 Bespovratna novčana sredstva – subvencije Grada Svetoga Ivana Zeline dodjeljuju se na temelju 
provedenog postupka i kriterija propisanih ovom Odlukom. 
 Zahtjevi za subvenciju dostavljaju se na propisanom obrascu uz pripadajuću dokumentaciju, a 
rješavaju se prema redoslijedu prispijeća i do utroška sredstava. 
 

Članak 21. 
 

Sredstva za subvencije Grada Svetoga Ivana Zeline dodjeljuju se na temelju natječaja, osim 
subvencija za prvi pripust junica za daljnji uzgoj na gospodarstvu,  subvencija za uzgoj i držanje krava 
vođenih pod selekcijom, te  subvencija umjetnom osjemenjivanju krava plotkinja. 

 Natječaj raspisuje Gradsko poglavarstvo, a objavljuje se u “Zelinskim novinama”, i na oglasnoj ploči 
Grada. 

Natječaj sadrži: 
- naziv tijela koje objavljuje natječaj, 
- predmet natječaja,  
- vrijeme trajanja natječaja, 
- opće uvjete i kriterije za dodjelu subvencije, 
- popis potrebne dokumentacije, 
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podnose, 
- informacije.  
 

Članak 22. 
 

Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša provodi natječaj i 
nakon provjere prijavljene dokumentacije i stanja na terenu  utvrđuje listu korisnika pojedinih oblika 
subvencija. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 7      broj 3/05 

 
Članak 23. 

 
 Po utvrđivanju liste, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu 
okoliša obavještava svako poljoprivredno gospodarstvo o iznosu odobrene subvencije i načinu ostvarenja 
odobrenih novčanih sredstava. 
 Odobrena novčana sredstva doznačuju se na žiro račun korisnika subvencija koji su u Registru 
poreznih obveznika, a na tekući račun ostalih korisnika subvencija.  
 

Članak 24. 
 

 Ukoliko je korisnik subvencije Grada Svetoga Ivana Zeline, odnosno podnositelj zahtjeva priložio 
neistinitu dokumentaciju ili prijavljeno stanje u Zahtjevu i dokumentaciji na odgovara njegovom stvarnom 
stanju, podnositelj zahtjeva, dobivena sredstva za tu godinu mora vratiti u Proračun Grada Svetoga Ivana 
Zeline, te će biti isključen iz svih subvencija Grada u poljoprivredi u slijedećih pet (5) godina. 
 

Članak 25. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 

 
KLASA: 320-01/05-01/02 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
 
 

         PREDSJEDNICA  
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
       Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 8      broj 3/05 

427. Temeljem članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02 i 
10/04) Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  56. sjednici održanoj dne  09. ožujka 2005. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o sufinanciranju nabave steonih junica  

u 2005. godini 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuju se opći uvjeti, postupak i kriteriji  sufinanciranja nabave steonih junica, te 
prava i obaveze korisnika sufinanciranja. 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva za sufinanciranje nabave steonih junica u  2005. godinu osiguravaju se u Proračunu 
Grada Svetog Ivana Zeline iz sredstava namijenjenih razvoju poljoprivrede. 

Iznos bespovratnog novčanog sufinanciranja utvrđuje se u visini od 5.000,00 kuna po kupljenoj 
steonoj junici simentalske ili holstein friesian pasmine. 

Grad Sveti Ivan Zelina će  uplatiti  iznos od  5.000,00 kuna na račun banke prodavatelja, prema 
priloženim Ugovorima o kupoprodaji uzgojno valjane stoke. Preostali iznos, do pune cijene steone junice, 
kupac se obvezuje platiti vlastitim sredstvima. 

 
Članak 3. 

 
 Pravo na bespovratno novčano sufinanciranje iz članka 2. ove Odluke imaju obiteljska 
poljoprivredna gospodarstva koja ispunjavaju slijedeće uvjete: 

- upisana su u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, 
- bave se stočarskom proizvodnjom i imaju najmanje 3 rasplodne krave na obiteljskom 

poljoprivrednom gospodarstvu, a gospodarstva koja se bave ekološkom proizvodnjom najmanje 1 
kravu. 

- imaju prebivalište na području Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 4. 
 
 Stočar je dužan nakon telenja obavijestiti Hrvatski stočarski centar, stočarsku službu Sveti Ivan 
Zelina, radi obilježavanja (markiranja) teleta, te evidentiranja i upisivanja životinje u matičnu evidenciju. 
 

Članak 5. 
 

 Novčana sredstva koja dodjeljuje Grad su bespovratna, uz obavezu kupca da kupljenu steonu 
junicu drži na gospodarstvu najmanje tri godine, osim u slučajevima izlučenja junice iz uzgoja što treba 
potvrditi nadležna veterinarska stanica ili nadležna služba Hrvatskog stočarskog centra.  
 

Članak 6. 
 

 Pravo na sufinanciranje nabave steonih junica ostvaruje se putem natječaja kojeg raspisuje 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline. 
 Jedno obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo može ostvariti sufinanciranje za najviše dvije steone 
junice. 
 Kupoprodaja se ne može izvršiti unutar jednog obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 9      broj 3/05 

 
Članak 7. 

 
Natječaj sadrži: 

- naziv tijela koje objavljuje natječaj, 
- predmet natječaja,  
- vrijeme trajanja natječaja, 
- propisana potrebna dokumentacija, 
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podnose, 
- opće uvjete i kriterije za dodjelu sufinanciranja za nabavu steonih junica, 
- informacije. 
 

Članak 8. 
  

Gradsko poglavarstvo osniva i imenuje Povjerenstvo za sufinanciranje nabave steonih junica. 
Povjerenstvo provodi natječaj, prednost kod dodjele bespovratnih sredstava imati će obiteljska 

poljoprivredna gospodarstva s manjim brojem grla,  ona koja u prethodnoj godini nisu ostvarila ovaj oblik 
potpore te koja kupuju junice domaćeg porijekla. 

Listu potencijalnih kupaca Povjerenstvo dostavlja Hrvatskom stočarskom centru, stočarska služba 
Sveti Ivan Zelina, koji će obavijestiti kupce o mogućim prodavateljima. 

Hrvatski stočarski centar posreduje u kupnji i prodaji junica, te listu kupaca  sa svoje strane 
ovjerenim Kupoprodajnim ugovorima dostavlja Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne 
djelatnosti i zaštitu okoliša na daljnje provođenje. 

S kupcima, koje je potvrdilo Povjerenstvo, sklopit će se Ugovor o sufinanciranju nabave steonih 
junica u 2005. godini. Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Svetog Ivana Zeline, da u ime Grada potpiše 
ugovor o sufinanciranju nabave steonih junica. 
 

Članak 9. 
 

 U slučaju da kupac proda sufinanciranu junicu prije isteka roka od tri godine, a nema potvrdu o 
izlučivanju grla, obvezuje se sufinancirana sredstva u cijelosti vratiti na žiro račun Grada Svetog Ivana 
Zeline. 
 

Članak 10. 
 

 Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša obavještava 
svakog kupca o broju steonih junica za koje je odobreno sufinanciranje kao i o načinu ostvarivanja njegovih 
prava. 
 

Članak 11. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 320-08/05-01/03 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
 

                    PREDSJEDNICA  
                   GRADSKOG POGLAVARSTVA  

 
                    Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 
 

 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 10      broj 3/05 

428. Na temelju  članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02 i 
10/04), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  56.  sjednici održanoj dne  09. ožujka 2005. 
godine, donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK  
o  imenovanju Povjerenstva za  

sufinanciranju nabave steonih junica 
 u 2005. godini 

 
I. 
 

Imenuje se Povjerenstvo za   sufinanciranje nabave steonih junica u sastavu: 
 

1. Mirjana Oštrec, dipl. ing., predsjednik 
2. Nedjeljka Houška, dipl. ing., član 
3. Branka Hođa, dipl. iur., član 
 

II. 
 

 Povjerenstvo provodi natječaj, dostavlja listu potencijalnih kupaca Hrvatskom stočarskom centru, 
stočarska služba Sveti Ivan Zelina, te potvrđuje listu kupaca. 
 

III. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 320-08/05-01/03 
URBROJ: 238/30-02-05-3 
 

PREDSJEDNICA  
GRADSKOG POGLAVARSTVA  

 
Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 11      broj 3/05 

429. Na temelju  članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 
10/04) te odredbe članka 22. stavka 4. Zakona o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" br. 
172/03) Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  56.  sjednici održanoj dne  09. ožujka  2005. 
godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o ustrojavanju Kataloga informacija  

Grada Svetog Ivana Zeline 
 

I. 
 

 Ovom se Odlukom ustrojava Katalog informacija koje posjeduje, raspolaže ili nadzire Grad Sveti 
Ivan Zelina, a u cilju ostvarivanja prava na pristup informacijama u smislu zakona kojim se uređuje pravo 
na pristup informacijama. 
 

II. 
 

 Dokumenti na kojima je zapisana ili unesena informacija u smislu članka 1. ove Odluke, utvrđeni su 
u sistematiziranom pregledu informacija koji se nalazi u privitku – Katalog informacija Grada Svetog Ivana 
Zeline koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 

III. 
 

 Ovlaštenik prava na informaciju ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem usmenog ili 
pisanog zahtjeva. 
 Pisani zahtjev u svezi s ostvarivanjem prava na pristup informaciji može se podnijeti na adresu: 
Grad Sveti Ivan Zelina, Trg Ante Starčevića 12, Sveti Ivan Zelina, Tajništvo Gradskog vijeća i Gradskog 
poglavarstva ili putem telefaxa: 01/2060-064. 
 Usmeno postavljeni zahtjevi primat će se na zapisnik četvrtkom  od 11,00 do 14,00 sati na adresi: 
Grad Sveti Ivan Zelina, Trg Ante Starčevića 12, Sveti Ivan Zelina, Tajništvo Gradskog vijeća i Gradskog 
poglavarstva. 
 

IV. 
 

 Ovlaštenik prava na informaciju, kojem je omogućen pristup informaciji izradom preslika 
dokumenata koje sadrže traženu informaciju, dužan je platiti naknadu materijalnog troška za izradu 
preslike u iznosu od 1,00 kune po stranici. 
 

V. 
 

 Naknada iz članka 4. ove Odluke uplaćuje se na račun Proračuna Grada Svetoga Ivana Zeline. 
 

VI. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Zelinskim novinama, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 011-01/05-01/03 
URBROJ: 238/30-02-05-2 

PREDSJEDNICA  
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 12      broj 3/05 

 
KATALOG INFORMACIJA GRADA SVETOGA IVANA ZELINE 

 
1. OPĆI AKTI: 

1.1. Gradskog vijeća Grada Svetoga Ivana Zeline 
1.2. Gradskog poglavarstva Grada Svetoga Ivana Zeline 
Napomena: svi akti objavljeni su u Zelinskim novinama, službenom glasilu Grada Svetoga 
Ivana Zeline. 

 
2. POJEDINAČNI AKTI: 

2.1.     Gradskog vijeća Grada Svetoga Ivana Zeline 
2.2 .     Gradskog poglavarstva Grada Svetoga Ivana Zeline 
Napomena: svi akti nalaze se u pismohrani Grada Svetoga Ivana Zeline. 
 

3. CJELOKUPNA DOKUMENTACIJA sa sjednica Gradskog vijeća Grada Svetoga Ivana 
Zeline i sjednica Gradskog poglavarstva Grada Svetoga Ivana Zeline, nalazi se u 
pismohrani Grada Svetoga Ivana Zeline (materijali za sjednice, zapisnici, izvornici akata). 

 
4. POPIS IMOVINE GRADA SVETOGA IVANA ZELINE. 

 
5. POPIS OSOBA kojima su dodijeljena JAVNA PRIZNANJA. 

 
6. DOKUMENTACIJA U SVEZI PROSTORNOG UREĐENJA I ZAŠTITE OKOLIŠA 

Napomena: Navedena dokumentacija nalazi se u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša. 
 

7. DOKUMENTACIJA U SVEZI PROMETA I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
Napomena: Navedena dokumentacija nalazi se u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša. 

 
8. DOKUMENTACIJA IZ OBVEZNO-PRAVNIH ODNOSA GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

S PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA 
Napomena: Navedena dokumentacija nalazi se u nadležnim tijelima. 

 
9. CJELOKUPNA NATJEČAJNA DOKUMENTACIJA s provedenih postupaka javne nabave. 

Napomena: Navedena dokumentacija nalazi se u nadležnim upravnim  odjelima gradske 
uprave. 

 
10. POSEBNI PROJEKTI GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

Napomena: Navedena dokumentacija nalazi se u nadležnim upravnim odjelima gradske 
uprave. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 13      broj 3/05 

430. Na temelju članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), 
te odredbe članka 22. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama («Narodne novine», broj 172/03) 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  56. sjednici održanoj dne 09. ožujka 2005. godine, 
donijelo je 
 

O D L U K U 
o određivanju službenika za informiranje 

 
 

I. 
 
 Mr. Mirjana Oštrec, dipl.ing. određuje se za osobu mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na 
pristup informacijama u Gradu Svetom Ivanu Zelini (u daljnjem tekstu: službenik za informiranje) sukladno 
Zakonu o pravu na pristup informacijama. 
 

II. 
 
 Imenovana osoba je u obavljanju poslova službenika za informiranje dužna postupati u skladu s 
odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Zelinskim novinama, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

KLASA: 011-01/05-01/02 
URBROJ: 238/30-02-05-2 

PREDSJEDNICA 
                GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                    Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 14      broj 3/05 

431. Na temelju članka  15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 117/01, 197/03), članka 6. 
stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti („Narodne novine“ br. 14/2002) 
i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo 
Grada Sv. Ivana Zeline, na  56. sjednici održanoj dne 09. ožujka  2005. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 

I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave –   
    izrade Urbanističkog plana uređenja Turističko ugostiteljskog područja i Športsko rekreacijskog područja    
    u sastavu: 

1. Branko Posavec, za predsjednika 
2. Ivan Žigrović, za člana 
3. Stjepan Puhelek, za člana 
4. Josip Zmiša, za zamjenika  predsjednika 
5. Mirjana Oštrec, za zamjenika člana 
6. Branka Hođa, za zamjenika člana 

 
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 00767166, a     
    odgovorna osoba je gradonačelnica Štefica kamenarić – Filipović, dr.med. 
 
III. Evidencijski broj nabave je: MV- 12/05. 
      Predmet nabave su radovi izrade Urbanističkog plana uređenja “Turističko ugostiteljskog područja i     
      Športsko rekreacijskog područja” 
      Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i      
      usluga male vrijednosti («Narodne novine» br. 14/2002). 
      Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima. 
      Način i uvjeti plaćanja: prema privremenim i okončanoj situaciji u roku 15 dana od dana dostave istih. 
      Planirana vrijednost nabave: 199.900,00 kuna bez PDV-a, osigurana u Proračunu Grada Sv. Ivana    
      Zeline na poziciji 203.  
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

KLASA:350-02/05-01/03 
URBROJ: 238/30-02-05-2 

             PREDSJEDNICA 
              GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
               Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 15      broj 3/05 

432.  Na temelju članka  15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 117/01, 197/03), članka 6. 
stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti („Narodne novine“ br. 14/2002) 
i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo 
Grada Sv. Ivana Zeline, na  56. sjednici održanoj dne 09. ožujka 2005. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 

I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave –   
    izrade točkaste Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Sv. Ivana Zeline za turističko   
    ugostiteljsko područje i športsko rekreacijsko područje u Sv. Ivanu Zelini u sastavu: 

1. Branko Posavec, za predsjednika 
2. Ivan Žigrović, za člana 
3. Stjepan Puhelek, za člana 
4. Josip Zmiša, za zamjenika  predsjednika 
5. Mirjana Oštrec, za zamjenika člana 
6. Branka Hođa, za zamjenika člana 

 
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj:00767166, a  
    odgovorna osoba je gradonačelnica Štefica Kamenarić – Filipović, dr.med. 
 
III. Evidencijski broj nabave je: MV- 13/05. 

Predmet nabave su radovi  izrade točkaste Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Sv. 
Ivana Zeline za turističko ugostiteljsko područje i športsko rekreacijsko područje u Sv. Ivanu Zelini       

      Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i      
      usluga male vrijednosti («Narodne novine» br. 14/2002). 
      Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima. 
      Način i uvjeti plaćanja: prema privremenim i okončanoj situaciji u roku 15 dana od dana dostave istih. 
      Planirana vrijednost nabave: 100.000,00 kuna bez PDV-a, osigurana u Proračunu Grada Sv. Ivana    
     Zeline. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», službenom  
     glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA:350-02/05-01/07 
URBROJ: 238/30-02-05-2 

         PREDSJEDNICA 
                               GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                                    Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 16      broj 3/05 

N A T J E Č A J I 
 
433. Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2005. godini, 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
 

NATJEČAJ 
za dodjelu subvencije Grada Svetog Ivana Zeline za biljnu proizvodnju za 2005. godinu 

 
1. Predmet natječaja 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava - subvencija biljne proizvodnje u 2005. godin u visini: 

a) 7,00 kuna po posađenom visokokvalitetnom cjepu kraljevine, a 5,00 kn po nabavljenom i u 2005. 
godini posađenom visokokvalitetnom loznom cijepu ostalih preporučenih sorata za područje 
Zelinskog vinogorja (Pravilnika o nacionalnoj listi priznatih kultivara vinove loze, NN 159/04 i 14/05). 

b) 5,00 kuna po visokokvalitetnoj voćnoj sadnici jabuke, kruške, breskve, nektarine, marelice, šljive, 
trešnje, višnje, oraha, lješnjaka, maline, kupine ili ribizla. 

c) 0,50 kuna po posađenoj visokokvalitetnoj sadnici jagode, najmanje A kvalitete 
 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 31. kolovoza za proljetnu, do 30. studenog 2005. godine za jesensku sadnju. 
Zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do utroška sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 

-  Zahtjev za dodjelu sredstava za subvencije biljne proizvodnje za 2005. godinu, 
-  Kopiju posjedovnog lista ili gruntovnog izvatka (/ne starija od godinu dana) za zemljište na kojem je 
obavljena sadnja koji glasi na nositelja ili člana poljoprivrednog gospodarstva, a za zakupljeno ili 
zemljište u koncesiji ugovor o zakupu ili koncesiji koji glasi na nositelja ili člana poljoprivrednog 
gospodarstva, a sklopljen je na rok od najmanje 10 godina, 
-  Dokaz da je podnositelj zahtjeva  upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava. 
- Dokaz da je podnositelj zahtjeva upisan u Upisnik proizvođača grožđa i vina – za saditelje vinograda, 
-  Kopija računa o kupnji sadnica koji glasi na podnositelja zahtjeva, a ako je saditelj sam uvezao 
sadnice, dokumentacija kojom se dokazuje da je sadnice uvezao legalno, 
- Obostrana kopija osobne iskaznice. 

Zahtjev se podnosi na obrascima SG21 – za nabavu loznih cjepova; SG22 – za nabavu voćnih sadnica; 
SG23 – za nabavu sadnica jagoda. 
Obrasci na kojima se podnose zahtjevi , svim zainteresiranima biti će dostupni u Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Sv. I. Zeline, te u ispostavi Zavoda 
za poljoprivrednu savjetodavnu službu. 
 
Zahtjevi koji nemaju priloženu potpunu dokumentaciju, odnosno koji ne udovoljavaju svim uvjetima 
Natječaja za pojedinu proizvodnju neće se razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi: 
Zahtjev se podnosi na obrascu koji je zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada Svetog Ivana Zeline,Trg 
A. Starčevića 12, kod stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili kod poljoprivrednog savjetnika 
HZPSS-a. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju se s naznakom “Zahtjev za subvencije u biljnoj 
proizvodnji”, a na adresu: 
 
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, 
Trg A. Starčevića 12, 10380 Sv. I. Zelina. 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 17      broj 3/05 

5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline: 
Natječaju za subvencije biljnoj proizvodnji Grada Sv. I. Zeline mogu pristupiti poljoprivredna gospodarstva 
upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava koja ispunjavaju slijedeće uvjete: 
- imaju prebivalište, odnosno sjedište u Gradu Svetom Ivanu Zelini, 
- da im voćnjaci, vinogradi, odnosno jagodnjaci za koje traže subvenciju nalaze na području Grada 

Svetog Ivana Zeline 
- da su tijekom 2005. godine posadili najmanje 400 loznih cjepova, 100 voćaka ili 5.000 sadnica jagoda 

iz točke 1. ovog Natječaja, 
- da su upisani u Upisnik proizvođača grožđa i vina – za korisnike subvencija za sadnju loznih cjepova 

(osim ako vinograd sade prvi put), 
- da imaju riješen sustav navodnjavanja u jagodnjaku – za korisnike subvencija za nabavu sadnica 

jagoda. 
Najviši iznos subvencije pojedine biljne proizvodnje koji se može dodijeliti jednom poljoprivrednom 
gospodarstvu u 2005. godini iznosi  25.000,00 kuna. 
Subvencija Grada dodjeljuje se nakon obavljene provjere prijavljene dokumentacije. 
 
6. Informacije: 
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, na tel. 2060-022. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 18      broj 3/05 

434. Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2005. godini, 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
 

NATJEČAJ 
za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za proizvodnju povrća, cvijeća i/ili jagoda u 

plastenicima  u  2005. godini 
 
1. Predmet natječaja: 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava – subvencija  za proizvodnju povrća, cvijeća i/ili jagoda u 
plastenicima u 2005. godini u visini od 5,00 kn po 1m2 zatvorenog stabilnog plastenika ili staklenika. 
 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 30. studenog 2005. godine, a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do 
utroška sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 

-  Zahtjev za dodjelu sredstava za subvencije za proizvodnju povrća, cvijeća i/ili jagoda za 2005. 
godinu, 
-  Kopiju posjedovnog lista ili gruntovnog izvatka (/ne starija od godinu dana) za zemljište na kojem je 
postavljen plastenik i/ili staklenik koji glasi na nositelja ili člana poljoprivrednog gospodarstva, a za 
zakupljeno ili zemljište u koncesiji ugovor o zakupu ili koncesiji koji glasi na nositelja ili člana 
poljoprivrednog gospodarstva, a sklopljen je na rok od najmanje 10 godina, 
-  Dokaz da je podnositelj zahtjeva  upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava. 
-  Potvrdu o površini pod plastenicima i/ili staklenicima 
-  Obostrana kopija osobne iskaznice. 

Zahtjev se podnosi na obrascu SG24, a isti će biti dostupni u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Sv. I. Zeline, te u ispostavi Zavoda za 
poljoprivrednu savjetodavnu službu. 
Zahtjevi koji nemaju priloženu potpunu dokumentaciju, odnosno koji ne udovoljavaju svim uvjetima 
Natječaja za pojedinu proizvodnju neće se razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi: 
Zahtjev se podnosi na obrascu SG24 koji je zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada Svetog Ivana 
Zeline,Trg A. Starčevića 12, kod stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili kod poljoprivrednog 
savjetnika HZPSS-a. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju se s naznakom “Zahtjev za subvencije za proizvodnju 
povrća, cijeća i/ili jagoda u plastenicima ”, a na adresu: 
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, 
Trg A. Starčevića 12, 10380 Sv. I. Zelina. 
 
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline: 
Natječaju za subvencije biljnoj proizvodnji Grada Sv. I. Zeline mogu pristupiti poljoprivredna gospodarstva 
upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava koja ispunjavaju slijedeće uvjete: 
- imaju prebivalište, odnosno sjedište u Gradu Svetom Ivanu Zelini, 
- u 2005. godini u plasteniku i/ili stakleniku imaju organiziranu proizvodnju povrća, cvijeća i/ili jagoda, 
- imaju najmanje 200 m2 stabilnih staklenika i/ili plastenika, 
- imaju riješen sustav navodnjavanja u staklenicima i/ili plastenicima. 
Najviši iznos subvencije pojedine biljne proizvodnje koji se može dodijeliti jednom poljoprivrednom 
gospodarstvu u 2005. godini  iznosi  25.000,00 kuna. 
Subvencija Grada dodjeljuje se nakon obavljene provjere prijavljene dokumentacije. 
 
6. Informacije: Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-

komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, na tel. 2060-022. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 19      broj 3/05 

435.Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2005. godini, 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
 

NATJEČAJ 
za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za ekološku proizvodnju  u  2005. godini 

 
1. Predmet natječaja: 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava – subvencija  za ekološku proizvodnju  u 2005. godini u visini od:           

- 800,00 kn/ha za ratarsku proizvodnju, 
- 1.600,00 kn/ha za ljekovito bilje, povrće i industrijsko bilje i 
- 3.000,00 kn/ha za voćnjake i vinograde. 

 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 30. studenog 2005. godine, a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do utroška 
sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 

- Zahtjev za dodjelu sredstava za subvencije za ekološku proizvodnju u 2005. godini, 
- Kopiju posjedovnog lista ili gruntovnog izvatka (ne starija od godinu dana) za zemljište na kojem je       
  obavljena sadnja i/ili sjetva koji glasi na nositelja ili člana poljoprivrednog gospodarstva, a za     
  zakupljeno ili zemljište u koncesiji ugovor o zakupu ili koncesiji koji glasi na nositelja ili člana   
  poljoprivrednog gospodarstva, a sklopljen je na rok od najmanje 10 godina, 
- Dokaz da je podnositelj zahtjeva  upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, 
- Dokaz da je podnositelj upisan u Upisnik ekoloških proizvođača, 
- Potvrdnica ili certifikat o ekološkoj proizvodnji na navedenoj površini, 
- Obostrana kopija osobne iskaznice. 

Zahtjev se podnosi na obrascu SG31, a isti će biti dostupni u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Sv. I. Zeline, te u ispostavi Zavoda za poljoprivrednu savjetodavnu 
službu. 
Zahtjevi koji nemaju priloženu potpunu dokumentaciju, odnosno koji ne udovoljavaju svim uvjetima Natječaja za 
pojedinu proizvodnju neće se razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi: 
Zahtjev se podnosi na obrascu SG31 koji je zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada Svetog Ivana Zeline,Trg A. 
Starčevića 12, kod stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili kod poljoprivrednog savjetnika HZPSS-a. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju se s naznakom “Zahtjev za subvencije za ekološku proizvodnju  ”, a 
na adresu: 
 
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, Trg A. 
Starčevića 12, 10380 Sv. I. Zelina. 
 
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline: 
Natječaju za subvencije biljnoj proizvodnji Grada Sv. I. Zeline mogu pristupiti poljoprivredna gospodarstva upisana u 
Upisnik poljoprivrednih gospodarstava koja ispunjavaju slijedeće uvjete: 
- imaju prebivalište, odnosno sjedište u Gradu Svetom Ivanu Zelini, 
- koja se bave ekološkom proizvodnjom na prostoru Grada Svetog Ivana Zeline, 
- da površina za koju se podnosi zahtjev nije manja od 0,1 ha za pojedinu proizvodnju za koju se podnosi zahtjev. 
 
Najviši iznos subvencije pojedine biljne proizvodnje koji se može dodijeliti jednom poljoprivrednom gospodarstvu u 
2005. godini  iznosi  25.000,00 kuna. 
Subvencija Grada dodjeljuje se nakon obavljene provjere prijavljene dokumentacije. 
 
 
6.Informacije:  
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša 
Grada Svetog Ivana Zeline, na tel. 2060-022. 

 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 20      broj 3/05 

436.Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2005. godini, 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
 

NATJEČAJ 
za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline za premije osiguranja usjeva, višegodišnjih 

nasada i sadnog materijala  u  2005. godini 
 
1. Predmet natječaja: 

Dodjela bespovratnih novčanih sredstava – subvencija  za premije osiguranja usjeva, višegodišnjih nasada i 
sadnog materijala  u 2005. godini, prema zaključenoj polici osiguranja od elementarnih nepogoda mraza, tuče, požara 
i/ili udara groma u visini od 25% premije osiguranja. 

 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 30. studenog 2005. godine, a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do utroška 
sredstava.  
 
3. Potrebna dokumentacija: 

-  Zahtjev za dodjelu sredstava za subvencije premije osiguranja u 2005. godini, 
-  Kopiju zaključene police osiguranja u 2005. godini od rizika mraza, tuče, požara i/ili udara groma za proizvodnju 
usjeva, višegodišnjih nasada i sadnog materijala, 
Kopiju računa o uplati premije osiguranja u 2005. godini prema zaključenoj polici osiguranja,   
-  Kopiju posjedovnog lista ili gruntovnog izvatka (ne starija od godinu dana) koji glasi na nositelja ili člana 
poljoprivrednog gospodarstva, a za zakupljeno ili zemljište u koncesiji ugovor o zakupu ili koncesiji koji glasi na 
nositelja ili člana poljoprivrednog gospodarstva, a sklopljen je na rok od najmanje 10 godina, 
-  Dokaz da je podnositelj zahtjeva  upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, 
- Obostrana kopija osobne iskaznice. 

Zahtjev se podnosi na obrascu SG41, a isti će biti dostupni u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Sv. I. Zeline, te u ispostavi Zavoda za poljoprivrednu savjetodavnu 
službu. 
 
Zahtjevi koji nemaju priloženu potpunu dokumentaciju, odnosno koji ne udovoljavaju svim uvjetima Natječaja za 
pojedinu proizvodnju neće se razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi: 
Zahtjev se podnosi na obrascu SG41 koji je zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada Svetog Ivana Zeline,Trg A. 
Starčevića 12, kod stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili kod poljoprivrednog savjetnika HZPSS-a. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju se s naznakom “Zahtjev za subvencije premijama osiguranja  ”, a na 
adresu: 
 
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, Trg A. 
Starčevića 12, 10380 Sv. I. Zelina. 
 
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline: 
Natječaju za subvencije biljnoj proizvodnji Grada Sv. I. Zeline mogu pristupiti poljoprivredna gospodarstva upisana u 
Upisnik poljoprivrednih gospodarstava koja ispunjavaju slijedeće uvjete: 
- imaju prebivalište, odnosno sjedište u Gradu Svetom Ivanu Zelini, 

imaju zaključenu policu osiguranja za 2005. godinu od rizika mraza, tuče, požara i/ili udara groma za proizvodnju 
usjeva, višegodišnjih nasada i sadnog materijala, 

- platila su premiju osiguranja za 2005. godinu prema zaključenoj polici osiguranja. 
 
Najviši iznos subvencije pojedine biljne proizvodnje koji se može dodijeliti jednom poljoprivrednom gospodarstvu u 
2005. godini  iznosi  25.000,00 kuna. 
Subvencija Grada dodjeljuje se nakon obavljene provjere prijavljene dokumentacije.    
 
6.Informacije: 
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša 
Grada Svetog Ivana Zeline, na tel. 2060-022. 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 21      broj 3/05 

437. Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2005. godini, 
Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
 

NATJEČAJ 
za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline kapitalnim ulaganjima u poljoprivredi  

 u  2005. godini 
 
1. Predmet natječaja: 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava – subvencija  kapitalnim ulaganjima u poljoprivredi za 2005. 
godinu u visini od 10% vrijednosti iskorištenog kredita.  

 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 31. prosinca 2005. godine, a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do 
utroška sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 

-    Zahtjev za dodjelu sredstava za subvencije kapitalnim ulaganjima u 2005. godini, 
- Kopiju Ugovora o kreditu 
- Potvrdu banke o odobrenju i  iskorištenju kredita 
-   Dokaz da je podnositelj zahtjeva  upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, 
-  Obostrana kopija osobne iskaznice. 

Zahtjev se podnosi na obrascu SG51, a isti će biti dostupni u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Sv. I. Zeline, te u ispostavi Zavoda za 
poljoprivrednu savjetodavnu službu. 
 
Zahtjevi koji nemaju priloženu potpunu dokumentaciju, odnosno koji ne udovoljavaju svim uvjetima 
Natječaja za pojedinu proizvodnju neće se razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi: 
Zahtjev se podnosi na obrascu SG51 koji je zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada Svetog Ivana 
Zeline,Trg A. Starčevića 12, kod stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili kod poljoprivrednog 
savjetnika HZPSS-a. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju se s naznakom “Zahtjev za subvencije premijama 
osiguranja  ”, a na adresu: 
 
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, 
Trg A. Starčevića 12, 10380 Sv. I. Zelina. 
 
 
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu subvencija Grada Svetog Ivana Zeline: 
Natječaju za subvencije biljnoj proizvodnji Grada Sv. I. Zeline mogu pristupiti poljoprivredna gospodarstva 
upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava koja ispunjavaju slijedeće uvjete: 
- imaju prebivalište, odnosno sjedište u Gradu Svetom Ivanu Zelini, 
- odobren im je kredit komercijalne banke ili financijske institucije u 2005. godini 
Najviši iznos subvencije  koji se može dodijeliti jednom poljoprivrednom gospodarstvu u 2005. godini  
iznosi  25.000,00 kuna. 
Subvencija Grada dodjeljuje se nakon obavljene provjere prijavljene dokumentacije. 
 
6.Informacije: 
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, na tel. 2060-022. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                         strana 22      broj 3/05 

438. Na temelju Odluke o sufinanciranju nabave steonih junica u 2005. godini, Gradsko poglavarstvo 
Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
 

NATJEČAJ 
za sufinanciranje nabave steonih junica u  2005. godini 

 
 
1.   Predmet natječaja 

Sufinanciranje nabave steonih junica. 
 

2.   Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren od 01. do 30. travnja  2005. godine.  

 
3.   Potrebna dokumentacija: 
- Zahtjev za sufinanciranje nabave steonih junica, 
- Preslika osobne iskaznice, 
- Preslika rješenja o upisu u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava ili preslika iskaznice poljoprivrednog 

gospodarstva, 
- Potvrdu Hrvatskog stočarskog centra o broju rasplodnih krava  obiteljskog poljoprivrednog 

gospodarstva. 
 

Zahtjevi s nepotpunom dokumentacijom neće se razmatrati. 
 
4.   Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi: 

Zahtjev se podnosi na obrascu koji je zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada Svetog Ivana 
Zeline,Trg A. Starčevića 12, kod stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili u HSC-u, stočarska 
služba Sveti Ivan Zelina. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju se s naznakom “Zahtjev za sufinanciranje nabave steonih  
junica”, a na adresu: 
 
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, 
Trg A. Starčevića 12, 10380 Sv. I. Zelina. 
 
5.   Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu sufinanciranja steonih junica: 

Javnom natječaju za bespovratno sufinanciranje mogu pristupiti obiteljska poljoprivredna gospodarstva 
koja  udovoljavaju slijedećim minimalnim uvjetima: 
- upisana su u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, 
- bave se stočarskom proizvodnjom na području Grada Svetog Ivana Zeline, 
- imaju prebivalište na području Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
6.   Informacije: 

Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, na tel. 2060-022. 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 23      broj 3/05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 24      broj 3/05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE. 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  


	        S A D R Ž A J
	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	 
	ODLUKA O SUBVENCIJAMA U POLJOPRIVREDI GRADA SVETOG IVANA ZELINE ZA 2005. GODINU 
	N A T J E Č A J I
	NATJEČAJ ZA DODJELU SUBVENCIJE ZA BILJNU PROIZVODNJU ZA 2005. GODINU
	NATJEČAJ ZA DODJELU SUBVENCIJA ZA PROIZVODNJU POVRĆA, CVIJEĆA I/ILI JAGODA U PLASTENICIMA U 2005. GODINI
	NATJEČAJ ZA DODJELU SUBVENCIJA ZA EKOLOŠKU PROIZVODNJU U 2005. GODINI
	NATJEČAJ ZA DODJELU SUBVENCIJA ZA PREMIJE OSIGURANJA USJEVA, VIŠEGODIŠNJIH NASADA I SADNOG MATERIJALA U 2005. GODINI
	NATJEČAJ ZA DODJELU SUBVENCIJA KAPITALNIM ULAGANJIMA U POLJOPRIVREDI U 2005. GODINI
	NATJEČAJ ZA SUFINANCIRANJE NABAVE STEONIH JUNICA U 2005. GODINI
	O D L U K U  
	 PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
	         PREDSJEDNICA  
	        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	O D L U K U  
	                    PREDSJEDNICA  
	                   GRADSKOG POGLAVARSTVA  
	ZAKLJUČAK  
	PREDSJEDNICA  
	GRADSKOG POGLAVARSTVA  
	O D L U K U 
	PREDSJEDNICA  
	GRADSKOG POGLAVARSTVA 

	KATALOG INFORMACIJA GRADA SVETOGA IVANA ZELINE 
	O D L U K U 
	PREDSJEDNICA 

	O D L U K U 
	             PREDSJEDNICA 

	O D L U K U 
	         PREDSJEDNICA 

	N A T J E Č A J I 
	 
	433. Na temelju Odluke o subvencijama u poljoprivredi Grada Svetog Ivana Zeline u 2005. godini, Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
	NATJEČAJ 
	NATJEČAJ 
	NATJEČAJ 
	NATJEČAJ 
	NATJEČAJ 
	438. Na temelju Odluke o sufinanciranju nabave steonih junica u 2005. godini, Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
	 
	NATJEČAJ 


